
 
 
Kloakkutbygginga i Roa.                                                           28. August 2011. 
 
Etter eit mislykka  forsøk for 6 år sidan, tok så Høvringen Vel tak i saka, ved å sende brev til 
forskjellige komunale etater.  Sel Kommunestyre bevilga kr. 100.000,- til Høvringen 
Kloakkselskap, som engasjerte konsulent Øystein Hagen til å planlegge utbygging.   
Innbydinga sist haust,  har til no fått 17 påmelde, 12 av desse i Østre Roa, og 5 i Vestre 
Roa.Det må vere ca. 25 for at det skal vere økonomisk forsvarleg å starte utbygging. 
Ved kloakktilknytning,  får ein  automatisk utsleppsløyve, og ein kan legge inn trykkvatn i 
hytta. Da kan ein installere dusjkabinett, vaskemaskin osv. og best av alt: vannklosett. Da blir 
det HYTTE MED KOMFORT. Vaskerommet ,  eit lite brukt soverom eller ei bod kan 
oppgraderast med varmekabel og sluk i golvet. 
 Prisen, er. kr.60.000,- det dekker hovedledningen  (stipla linje), heilt inn til tomtegrensa. 
Stikkledningen (tynn strek) inn til kvar hytte, kjem i tillegg.  Kan de ikkje koble dykk på med 
det same,  får de fritak i mange år for årsavgifta, etter avtale med kloakkselskapet. 
Kostnaden kan ein rekne meir som ei investering enn ei utgift, da både bruksverdi og evt. 
salgsverdi vil auke betydeleg. Også de som har tomter å selge, vil få ein betydeleg høgare pris 
med kloakktilkopling enn uten.Kanskje vil grunneigarar samarbeide om å legge vannledning i 
samme grøfta. Det vil auke salgspris på tomter betydeleg. 
Nærmar det seg generasjonsskifte, snakk om dette med påtroppande eigar. TOGET GÅR 
SNART!!! Det er ikkje for seint enda. Det blir heilt sikkert dyrare seinare. 
Påmelding til Øystein Hagen, Kapellvegen, 2640 VINSTRA. Tlf. 61 29 19 07 – 916 76 912. 
E-post: oe-hag@online          For nærmare informasjon kontakt Ole Martin Haugen, 
Høvringen Kloakkselskap tlf.977 14 180. 
Om det blir mange nok påmelde, tek ein sikte på å holde eit informasjons/kontraktsmøte i 
september. 
La oss stå saman om dette prosjektet,og gje oss sjølve, Høvringen og RONDANE 
NASJONALPARK ei verdig  50-årsgave til neste år. 
 
                   HØVRINGEN VEL                HØVRINGEN KLOAKKSELSKAP 


